
Spazi totalmente liberi dal 31/12/2025 al 31/12/2025

parametri:

collocazione 911 - tabelle orizzontali 200x140

tipo esposizione - 

categoria - 

area - 

via - 
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77

90

651

653

670

800

803

804

805

808

809

810

811

812

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

Numero e ubicazione spazio

VIA R. ZANDONAI

VIA R. ZANDONAI

VIA MARTIRI CERVAROLO

VLE E. SIMONAZZI

VIA A. MANZONI

VLE XX SETTEMBRE

PZA DUCA DEGLI

ABRUZZI

PZA DUCA DEGLI

ABRUZZI

VIA P. G. TERRACHINI

VLE UMBERTO I

VLE UMBERTO I

VLE TIMAVO

VLE TIMAVO

VIA GUASCO

VIA R. FRANCHETTI

VIA R. FRANCHETTI

VIA R. FRANCHETTI

VIA F.LLI MANFREDI

VIA A. PATERLINI

VIA A. PATERLINI

VIA L. PASTEUR

VLE DEL PARTIGIANO

VIA MARTIRI CERVAROLO

VIA MARTIRI CERVAROLO

VIA MARTIRI CERVAROLO

VIA MARTIRI CERVAROLO

VIA RIVOLUZIONE

D'OTTOBRE

VIA RIVOLUZIONE

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

Colloc.

3

3

2

2

2

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

1

1

1

4

7

2

2

2

2

7

7

Area

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

Categ

9

8

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Tipo

Esp

28/05/2017

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

31/10/2017

03/12/2018

03/12/2018

11/03/2018

03/12/2018

12/06/2018

11/03/2018

03/12/2018

17/04/2018

11/03/2018

03/12/2018

11/03/2018

11/03/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

12/06/2018

03/12/2018

11/03/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

05/11/2018

03/12/2018

Esposizione possibile

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Giorni

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Prenotato



Spazi totalmente liberi dal 31/12/2025 al 31/12/2025

parametri:

collocazione 911 - tabelle orizzontali 200x140

tipo esposizione - 

categoria - 

area - 

via - 
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38

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

Numero e ubicazione spazio

D'OTTOBRE

VIA FRANCIA

VIA F.LLI CERVI

VIA F.LLI CERVI

VIA J. F. KENNEDY

VIA HIROSHIMA

VIA HIROSHIMA

VIA NAGASAKI

VIA NAGASAKI

VIA F.LLI BANDIERA

VIA N. COPERNICO

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

Colloc.

7

3

3

3

3

3

3

3

3

5

Area

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Categ

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Tipo

Esp

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

11/03/2018

11/03/2018

04/12/2017

03/12/2018

Esposizione possibile

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Giorni

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Prenotato

numero spazi liberi:

numero spazio prenotati:      0

06-DIC-18 11:25:08


